
• —2 2020thte tY 142 Todemrte4 —RE % —HTs - —r ----- —- —= in 1 tma itar 2 y 2 E (3- 20 W "

Mládí je někdy k nepřežití... . :
• ’ • $. . ■ : . ,
‘ . • " •: a - V .. *
Dětská hrdinka nového románu Aleny Mornštajnové se zdá být všem na obtíž.

Otec se vypařil během povodní, matka raději tráví čas se svými amanty a dědeček 
s babičkou, kterým zůstala viset na krku, pro ni nemají jediné vlídné slovo.

Mlčenlivá cácora, jak jí nedůtklivá babička přezdívá, tak vede hodně osamělou 
existenci, jen s nástupem do školy vymění svou imaginární kamarádku Moniku 

za přátelství s živelnou a upovídanou spolužačkou Ester, v jejímž stínu pak 
tráví nelehká léta dospívání. Stále se však nemůže zbavit hluboce zakořeněného 
strachu z lesa, který v ní probouzí děsivé vzpomínky. Ale o takových věcech se 

v jejich domě nikdy nemluví... 
> ■ 

"14, F ? . - - ■ 4 — " - = ‘ mel. JE) - 4
2 = * Tm — iio ziž i ir 223— - —= —=== G==F• iio :a . : ecliigat - : 2- -F * 337 — ====t. g
.* , * ... i " —

Dosud nejtemnější příběh z pera oblíbené české 
autorky, o jehož protagonistku se až do poslední 

♦ . stránky nepřestanete strachovat.

„ Z otrávené půdy nevyroste zdravý strom. A rodina, v níz chybí láska, 
porozumění a schopnost obětovat se pro druhého, nemůže zformovat člověka 

tak, aby pomohl udělat svět lepším místem pro všechny."'
Alena Mornštajnová

i * ‘ 1 r.
. s i - se - 4■ — • f ' - • 20 4

■ I ' f
- --esnec - e - -S- —os a Po” ..... : - sse .

CD mp3- 8 hodin 45 minut . ‘ ■
Výroba audioknihy OneHotBook Produkce Martin Pilař Režie Markéta Jahodová
Zvuk a st řih Jiří Slavičínský Mastering Pavel Krch Redakce Petr Nagy
Grafická úprava Jindřich Loučka Nahráno ve studiích ADK-Prague
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023.
LES V DOMĚ. Text copyright © Alena Mornštajnová, 2023. Cover © Veronika Kopečková, 2023.
Edition © Host - vydavatelství, s. r. o., 2023. AU rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023.

w W w.onehot bo ok.cz
Ka

t. 
č.

: A
K5

78

8594169485782

O
. 

(C
 

y
 

o
 

L(, 5 01 2


